
お客様各位 

2023年 5月 5日 

プレミアムサポート株式会社 

EXENO/solalier春日井 

 

館内マスク着用について 

 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より感染対策にご協力を賜りありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染対策として、ご来館時のマスク着用にご協力いただき、

誠にありがとうございます。5月 8日以降新型コロナウイルスが５類へ移行するという

政府発表に伴い、以下の通り、当クラブにおける対応を変更させていただきます。 

 

 

 

 

【変更日】2023 年５月８日 

 

【内容】 １．スタッフのマスク着用は任意とさせていただきます。 

     ２．施設内での感染対策を緩和させていただきます。 

 

  

【お願い】１．引き続き、施設ご利用の際には、皆様が快適に気持ちよくご利用いいただけ 

       るよう、ご協力をお願いいたします。 

     ２．体調のすぐれない場合の施設利用はお控えいただくようお願いいたします。 


